
UCHWAŁA NR IV/29/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 994 z późn. zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”, zmniejszając plan 
dochodów o kwotę 3 000,-zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 406 591,- zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2019 w łącznej kwocie 31 139 
790,00 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 29 032 427,30 zł

b) majątkowe w kwocie 2 107 362,70 zł

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”, zmniejszając plan 
wydatków o kwotę 588 000,- zł i jednocześnie zwiększając plan wydatków o kwotę 463 591,- zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2019 w łącznej kwocie 33 931 
790,00 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 27 462 975,00  zł

b) majątkowe w kwocie 6 468 815,00 zł.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając ogółem plan dochodów 
i wydatków na te zadania o kwotę 8 012,- zł.

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele:

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”,

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmniejszając 
tenże plan o kwotę 60 000,- zł.

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2019 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejszając ten plan o kwotę 500 000,- zł 
i jednocześnie zwiększając o kwotę 55 000,- zł.

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2019 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2019”.

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2019 Nr III/19/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. § 2 ust 
1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 otrzymują nowe brzmienie:

1. „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2 792 000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami:

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 682 000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4 295 712,12 zł z tytułu: 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 015 712,12 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 503 712,12 zł z następujących tytułów:

2) Spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 165 162,12 zł”

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 6 (przychody) .

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisławów

Waldemar Zbytek

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr IV/29/2019 Rady Gminy Gminy Stanisławów

z dnia 18 marca 2019

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 448 000 0

1 Samorządowa instytucja kultury 375 000

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 225 000

921 92116 2480 Biblioteki 150 000

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 73 000

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 

ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

73 000

Nazwa zadania - podmiotu 771 000 130 000

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkole "Promyczek","Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

530 000 0

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

131 000 0

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

85 000 0

851 85153 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

10 000

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

30 000

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

25 000

854 85415 2360

Realizacja pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze stypendialnym na podstawie art. 221 

u.f.p tj.

10 000

921 92109 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

na podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

20 000

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

60 000

Ogółem 1 219 000 130 000

Ogółem udzielone dotacje 1 349 000

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 8 012,00

0,00 0,00

75109 0,00 8 012,00

0,00 0,00

0,00 8 012,00

758 0,00 9 263,00

0,00 0,00

75801 0,00 9 263,00

0,00 0,00

0,00 9 263,00

801 0,00 22 690,00

0,00 0,00

80104 0,00 22 690,00

0,00 0,00

0,00 22 690,00

852 -3 000,00 0,00

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2019r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 367,00 9 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 8 012,00

Różne rozliczenia 9 402 082,00 9 411 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 749 736,00 6 758 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 749 736,00 6 758 999,00

Oświata i wychowanie 784 000,00 806 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 519 000,00 541 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

300 000,00 322 690,00

Pomoc społeczna 231 050,00 228 050,00

Strona 1 z 3

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85213 -3 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

855 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85513 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 300 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

razem: -3 000,00 342 965,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

13 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 000,00 0,00

Rodzina 7 214 199,00 7 217 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 463,30 1 054 463,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
400 000,00 700 000,00

bieżące 28 692 462,30 29 032 427,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

900 0,00 63 626,00

0,00 63 626,00

90095 0,00 63 626,00

0,00 63 626,00

0,00 63 626,00

razem: 0,00 63 626,00

0,00 63 626,00

-3 000,00 406 591,00

0,00 63 626,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 65 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 63 626,00

Pozostała działalność 0,00 63 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 63 626,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 63 626,00

1 664 736,70 1 728 362,70

majątkowe 2 043 736,70 2 107 362,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 664 736,70 1 728 362,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Strona 3 z 3

Ogółem: 30 736 199,00 31 139 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 459 000,00 871 000,00 871 000,00 4 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 514 000,00 871 000,00 871 000,00 4 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00 0,00

1 309 000,00 721 000,00 721 000,00 4 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 364 000,00 721 000,00 721 000,00 4 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00 0,00

85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 500,00 140 500,00 0,00 0,00

3 208 308,00 3 208 308,00 3 149 808,00 2 605 230,00 544 578,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 59 040,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 293 308,00 3 293 308,00 3 234 808,00 2 664 270,00 570 538,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 044 250,00 3 044 250,00 3 039 750,00 2 555 000,00 484 750,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 59 040,00 25 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 129 250,00 3 129 250,00 3 124 750,00 2 614 040,00 510 710,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 040,00 59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 040,00 124 040,00 124 040,00 124 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074,00 11 074,00 11 074,00 0,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074,00 11 074,00 11 074,00 0,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 886,00 14 886,00 14 886,00 0,00 14 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 886,00 18 886,00 18 886,00 0,00 18 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 012,00 8 012,00 2 652,00 1 137,00 1 515,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 379,00 9 379,00 4 019,00 1 137,00 2 882,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 012,00 8 012,00 2 652,00 1 137,00 1 515,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 012,00 8 012,00 2 652,00 1 137,00 1 515,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 55 000,00

Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2019 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 225 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 85 500,00

600 Transport i łączność

po zmianach 280 000,00

przed zmianą 225 000,00

zwiększenie 55 000,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 280 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 54 000,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 139 500,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 140 500,00

przed zmianą 139 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 000,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00

751

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 502 653,00 10 662 653,00 9 499 688,00 7 288 842,00 2 210 846,00 864 000,00 298 965,00 0,00 0,00 0,00 5 840 000,00 5 840 000,00 0,00 0,00

-545 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 957 653,00 10 617 653,00 9 499 688,00 7 288 842,00 2 210 846,00 819 000,00 298 965,00 0,00 0,00 0,00 5 340 000,00 5 340 000,00 0,00 0,00

8 573 385,00 6 333 385,00 6 111 740,00 4 921 455,00 1 190 285,00 0,00 221 645,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 073 385,00 6 333 385,00 6 111 740,00 4 921 455,00 1 190 285,00 0,00 221 645,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2 000 000,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

1 500 000,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 500 000,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Strona 2 z 4

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 525 236,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 236,70 1 525 236,70 0,00 0,00

-452 160,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 160,30 -452 160,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 076,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 076,40 1 073 076,40 0,00 0,00

474 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 763,30 474 763,30 0,00 0,00

-47 839,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 839,70 -47 839,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 923,60 426 923,60 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 490,00 1 100 490,00 786 240,00 543 362,00 242 878,00 0,00 314 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 490,00 1 097 490,00 783 240,00 543 362,00 239 878,00 0,00 314 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 893,00 488 893,00 411 333,00 392 494,00 18 839,00 50 000,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 893,00 473 893,00 411 333,00 392 494,00 18 839,00 35 000,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 976,00 72 976,00 32 496,00 32 496,00 0,00 40 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 976,00 57 976,00 32 496,00 32 496,00 0,00 25 000,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 265 802,00 7 265 802,00 249 907,00 221 559,00 28 348,00 0,00 7 015 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 268 802,00 7 268 802,00 252 907,00 221 559,00 31 348,00 0,00 7 015 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 1 525 236,70

zmniejszenie -452 160,30

przed zmianą 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 073 076,40

przed zmianą 474 763,30

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 426 923,60

zmniejszenie -47 839,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 285,00 1 644 000,00 1 639 500,00 341 000,00 1 298 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 205 285,00 205 285,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 579,00 312 579,00 312 579,00 0,00 312 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 864,00 1 956 579,00 1 952 079,00 341 000,00 1 611 079,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 205 285,00 205 285,00 0,00 0,00

628 000,00 607 000,00 604 500,00 201 100,00 403 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579,00 12 579,00 12 579,00 0,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 579,00 619 579,00 617 079,00 201 100,00 415 979,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 579,00 12 579,00 12 579,00 0,00 12 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 579,00 222 579,00 222 579,00 0,00 222 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 000,00 697 000,00 697 000,00 0,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 056 199,00 27 142 384,00 17 707 514,00 11 503 287,00 6 204 227,00 1 409 000,00 7 765 870,00 0,00 0,00 260 000,00 6 913 815,00 6 913 815,00 0,00 0,00

-588 000,00 -88 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

463 591,00 408 591,00 403 231,00 60 177,00 343 054,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

33 931 790,00 27 462 975,00 18 082 745,00 11 563 464,00 6 519 281,00 1 349 000,00 7 771 230,00 0,00 0,00 260 000,00 6 468 815,00 6 468 815,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 20 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 20 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 800 000,00

przed zmianą 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 2 245 000,00

zmniejszenie -500 000,00

zwiększenie 55 000,00

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 367,00 8 012,00 9 379,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 8 012,00 8 012,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 012,00 8 012,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000,00 - 3 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 - 3 000,00 0,00

855 Rodzina 7 209 199,00 3 000,00 7 212 199,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

0,00 3 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 000,00 3 000,00

7 281 824,00 8 012,00 7 289 836,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami na 2019r.

Razem:

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 367,00 8 012,00 9 379,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

0,00 8 012,00 8 012,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 360,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,00 163,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 24,00 24,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 950,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 195,00 1 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 120,00 120,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 000,00 - 3 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 - 3 000,00 0,00

855 Rodzina 7 209 199,00 3 000,00 7 212 199,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 3 000,00 3 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 3 000,00 3 000,00

7 281 824,00 8 012,00 7 289 836,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2019r.

Razem:

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Uchwały Nr IV/29/2019

Rady Gm. Stanisławów z dnia 18 marca 2019r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2019 

roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2019, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

(Stanisławów, ul. Armii 

Krajowej i Miła, Prądzewo-

Kopaczewo)

112 000,00 112 000,00 0,00

środki własne – 12 

000 zł, pożyczka z 

WFOŚiGW – 100 

000 zł

2 600 60016 Budowa dróg gminnych  w tym: 643 000,00 363 000,00 280 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej w 

tym wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej

250 000,00 250 000,00 0,00

środki własne – 100 

000 zł (w tym 

fundusz sołecki - 96 

917,50 zł), 

pożyczka z EFRWP 

– 150 000 zł

2.2 600 60016 6050

Odwodnienie ul. Kwiatowej i 

Polnej na osiedlu w 

Stanisławowie

63 000,00 63 000,00 środki własne

2.3 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Cichej 

w Pustelniku
50 000,00 50 000,00 środki własne

2.4 600 60016
6057 

6059

Przebudowa ul. Ceglanej i 

Targowej w miejscowości 

Stanisławów

280 000,00 280 000,00

dofinansowanie ze 

środków LGD -139 

500 zł, środki 

własne - 140 500 zł

3 801 80101 6050

Termomodernizacja budynków 

Szkoły Podstawowej i sali 

gimnastycznej w Stanisławowie

1 500 000,00 1 500 000,00

środki własne - 426 

923,60 zł plus 

środki z UE - 1 073 

076,40 zł

3 754 75412 6220 Dotacja celowa na 0,00 0,00 środki własne 

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2019

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2019 

ogółem

w  tym

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane (wylanie 

fundamentów)

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

5 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ładzyniu
240 000,00 240 000,00

środki własne 40 

000 zł,  pożyczka z 

EFRWP 200 000 zł

6 801 80104 6050
Budowa budynku przedszkola 

w Stanisławowie
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

środki własne - 1 

940 000 zł, kredyt - 

1 660 000 zł

7 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

21 000,00 21 000,00 środki własne 

8 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 

dla przyszłości - odnawialne 

źródła energii w gminach 

wschodniego Mazowsza: 

Dobre, Jakubów, Stanisławów i 

Stara Kornica"

20 000,00 20 000,00 środki własne

9 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
164 285,00 164 285,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 114 285,00 zł)

10 921 92109 6050

Wykonanie termomodernizacji 

budynków świetlic wiejskich 

stanowiących własność gminy 

(w tym świetlicy w Wólce 

Czarnińskiej)

68 530,00 68 530,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 18 530 zł)

6 468 815,00 2 064 530,00 4 404 285,00

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 31 131 778,00

2. Wydatki 33 923 778,00

3. Wynik budżetu -2 792 000,00

4 295 712,12

1
Wolne środki, o któruch mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy w tym:
950

1 015 712,12

1.1 na pokrycie deficytu 682 000,00

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  w tym:
952

3 280 000,00

2.1

Pożyczki z WFOŚiGW na sfinansowanie 

rozbudowy sieci wodociągowej na terenie 

gminy 100 000,00

2.2

Kredyt na sfinansowanie budowy 

przedszkola w Stanisławowie zaciągnięty 

w bankach wyłonionych w drodze 

przetargu 1 660 000,00

2.3

Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie 

przebudowy Szkoły Podstawowej w 

Ładzyniu 200 000,00

2.4
Pożyczki z EFRWP na sfinansowanie 

budowy drogi gminnej
150 000,00

2.5

Kredyt na spłatę wcześniej zaciagnietych 

pożyczek i kredytów zaciągnięty w 

bankach wyłoninych w drodze przetargu 1 170 000,00

1 503 712,12

1.
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów,  z tego:
992

1 503 712,12

1.1 Spłaty otrzymanych pożyczek 1 165 162,12

1.2 Spłaty otrzymanych kredytów 338 550,00

Rozchody ogółem:

Tabela  Nr  6

do Uchwały Nr IV/29/2019

Rady Gminy Stanisławów 

 z dnia 18 marca 2019r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Przychody ogółem:

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych i zleconych gminie i zwiększają budżet po
stronie dochodów o kwotę 403 591,- zł, natomiast po stronie wydatków zmniejszają go o kwotę 124 409,-
zł.

Dochody
Zmiany zawarta w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019” dotyczą:

1) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - przyznania
dotacji celowej w kwocie 8 012,- zł na przeprowadzenie uzupełniających wyborów do rady gminy
(zadanie zlecone),

2) dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801– Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego – zwiększenie ostatecznej kwoty subwencji oświatowej przyznanej naszej gminie

o kwotę 9 263,- zł wg załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2019. Ostateczna wielkość

subwencji oświatowej na rok 2019 wynosi 6 758 999,- zł,

3) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 – Przedszkola – zwiększenie dotacji celowej na

realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019r. o kwotę 22 690,-zł,

4) dział 852 - Pomoc społeczna i dział 855 - Rodzina - w związku z weryfikacją klasyfikacji

budżetowej przenosi się dotację w kwocie 3 000,-zł z rozdz. 85213 do rozdziału 85513 z przeznaczeniem

na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych (zadanie zlecone),

5) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie dochodów ogółem o

kwotę 363 626,-zł, z tego:

- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – 300 000,-zł w związku ze wzrostem
miesięcznej stawki opłat od mieszkańców za odbiór odpadów komunalnych,
- rozdz. 90095 – Pozostała działalność – 63 626,-zł z tytułu wpływu środków z MJWPU w ramach
poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność" jako dofinansowania do budowy gminnego placu zabaw przy ul.
Kwiatowej w Stanisławowie. Inwestycja ta została oddana do użytku pod koniec 2018r., a

wnioskowana kwota dofinansowania wpłynie w roku bieżącym (dochód majątkowy).

Wydatki

Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”
ogólnie zmniejszają budżet po stronie wydatków o kwotę 124 409,-zł i dotyczą:

Zmniejszenia:

1) dział 758 - Różne rozliczenia, 75818 - rezerwy ogólne i celowe - zmniejsza się plan rezerwy ogólnej
będącej w dyspozycji Wójta Gminy o kwotę 25 000,-zł,

2) dział 801 - Oświata i wychowanie:

- rozdz. 80101 – w zadaniu pod nazwą „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej i sali

gimnastycznej w Stanisławowie” zmniejsza się wydatek w § 6057 o kwotę 452 160,30 zł oraz w §

6059 o kwotę 47 839,70 zł (łącznie 500 000,-zł). W 2017r. Gmina złożyła wniosek do MJWPU w

Warszawie na dofinansowanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej i sali

gimnastycznej w Stanisławowie wraz z przebudową kotłowni i instalacji c.o. z węglowej na

gazową. Wniosek ten nie uzyskał pozytywnej rekomendacji, w związku z czym w 2017r. ze

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 1



środków własnych oraz pożyczki z WFOŚiGW zrealizowano część zadania polegającego na

przebudowie kotłowni wraz z instalacją c.o. o łącznej wartości 565 200,36 zł. Pod koniec 2018r.

Gmina otrzymała informację, iż nasz wniosek został zakwalifikowany i istnieje możliwość

dofinansowania 80% całego wnioskowanego zadania. Na początku 2019r. Gmina podpisała

stosowną umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na łączną kwotę

pomocy w wysokości 1 525 236,70 zł, z czego kwota 452 160,30 zł dotyczy prac już wykonanych.

W związku z powyższym pożyczkę, którą zaciągnęliśmy w WFOŚiGW na ten cel należy spłacić w

momencie wpływu I transzy środków dofinansowania.

Zmianę tę zawiera również Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały - „Plan wydatków majątkowych i
inwestycyjnych realizowanych w roku 2019”,
- rozdz. 80149 - zmniejsza się dotację dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania
przedszkolnego o kwotę 45 000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy - krótszy okres dotowania niż zakładano dla
nowopowstałego niepublicznego przedszkola w Stanisławowie,

3) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
- zmniejsza się dotację dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego o
kwotę 15 000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka
- krótszy okres dotowania niż zakładano dla nowopowstałego niepublicznego przedszkola w Stanisławowie.

Zmianę tę zawiera również Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały - „Dotacje udzielone w 2019 roku
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych".

Zwiększenia:
1) dział 600 – Transport i łączność, – Drogi publiczne gminne – w zadaniu inwestycyjnym p.n.

„Przebudowa ul. Ceglanej i Targowej w miejscowości Stanisławów” w wyniku rozstrzygnięcia przetargu i

podwyższenia wartości robót, zwiększa się plan wydatków w § 6059 o kwotę 55 000,-zł.

Zmianę tę zawiera również Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały - „Plan wydatków majątkowych
i inwestycyjnych realizowanych w roku 2019”,

2) dział 750 - Administracja publiczna: rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Lublinie IX Wydział Gospodarczy Sygn. akt IX Ga 658/18 o
oddaleniu apelacji wnoszonej przez Gminę Stanisławów w sprawie o zapłatę należności przez Gminę
Stanisławów z tytułu wykonania dzieła, polegającego na opracowaniu kompleksowej, wielobranżowej
dokumentacji projektowej na przebudowę i modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Sokólu wraz z
uzyskaniem niezbędnych uzgodnień, wprowadza się do budżetu plan wg następującej klasyfikacji:
§ 4170 - 59 040,- zł - zasądzona kwota na rzecz powoda za wykonane dzieło,
§ 4580 - 11 074,- zł - ustawowe odsetki za opóźnienie,
§ 4610 - 14 886,- zł - koszty procesu oraz postępowania odwoławczego.
Środki na zapłatę zasądzonej kwoty pochodzą ze zmniejszenia planowanych wydatków bieżących gminy w
wysokości 60 000,- zł oraz ze zmniejszenia rezerwy ogólnej pozostającej w dyspozycji Wójta Gminy w
wysokości 25 000,-zł.
Gmina zdecydowała się na nieazpłacenie projektantowi wynagrodzenia za wykonane dzieło z powodu
nieuwzględnienia w przygotowywanym projekcie uwag, które wnoszono w trakcie prac projektowych. Do
najpoważniejszych należało: zastosowanie urządzeń jednego z zagranicznych producentów o takich
parametrach, które znacznie podwyższyłyby koszty inwestycji i mogłyby mieć wpływ na zakłócenie zasady
uczciwej konkurencji na etapie postępowania przetargowego oraz brak zastosowania w dokumentacji
projektowej rozwiązań, które umożliwiałyby prowadzenie prac modernizacyjnych bez przerw w dostawie
wody dla mieszkańców i dystrybucję wody do celów p. poż.

3) dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - wprowadza
się wydatki w kwocie 8 012,- zł na przeprowadzenie uzupełniających wyborów do rady gminy

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 2



(zadanie zlecone),

4) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie wydatków o kwotę 312 579,-zł:

- rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększa się plan wydatków o kwotę
12 579,-zł z przeznaczeniem na bieżące remonty urządzeń na oczyszczalni ścieków "Centralna" w
Retkowie,
- rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi – w wyniku rozstrzygnięcia przetargu na
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Stanisławów zwiększa się plan
wydatków na ten cel o kwotę 300 000,-zł.

W wyniku podpisania umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego
na dofinansowanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej i sali gimnastycznej
w Stanisławowie wraz z przebudową kotłowni i instalacji c.o. i zmniejszeniu z tego tytułu planowanych
wydatków na b.r. oraz innych zmian zawartych w budżecie wynik budżetu (deficyt) zmniejsza się o 528
000 zł, tj. z kwoty 3 320 000,- zł do kwoty 2 792 000,- zł.

Z tytułu niższego niż zakładano wykonania wolnych środków – 1 015 712,12 zł (w tym na pokrycie
deficytu – 682 000,-zł) przychody budżetu zmniejsza się o kwotę 198 100,- zł, tj. z kwoty 4 493 812,12 zł
do kwoty 4 295 712,12 zł.

Ze względu na konieczność wcześniejszej spłaty zaciągniętej pożyczki z WFOŚiGW na przebudowę
kotłowni i instalacji c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Stanisławowie rozchody budżetu ulegają
zwiększeniu o kwotę 329 900,- zł, tj. z kwoty 1 173 812,12 zł do kwoty 1 503 712,12 zł.
Aktualny plan przychodów i rozchodów na 2019r. przedstawia tabela Nr 6 stanowiąca załącznik
do niniejszej uchwały.

Id: 3FF9FBBA-3ECC-43EB-B6DA-458ABBD31ABB. Podpisany Strona 3




